UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

RESOLUÇÃO 12/94No

RESOLVE:

2o_ - Revogam-az. a^ dt^po^Lcoe^ em contstdstto.AztX.

1994DEABRILDE15SALA DAS SESSÕES,

I

s

ARTEL1RIO BOUSANELLO
NA PRESIDÊNCIA

CONSIDERANDO a apstovação unantme do PJLenàstto da Stuio
Ostdtnàstta do dta 15 de abstlt de 1 994,

• - utc~B-£) ■ 'T - O.W'

08-1992,
KLUG pasta compor a

Regt-
17 de

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA UNIVERSI
DADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO, no mo de AtiaA atsttbatçõeA tegatA
e e^tatatà^to.^ e de con^ostm^dade com o^ó AstZLgoz 10 e 11 do
mento Intesino de^te Cotegtado, apstovado peta Re^otução no
09-06- 1 987 ;

Astt. Io - AJLtestast, em pasite, a Rebotado np 54 de 19-
de^ôte CoriAeth.o, pasta tnctutst o nome da Con^ethetsto ALMIR

ComtAAão de Ensino de Gstaduação e Extendo.

Mariana
Riscado

Mariana
Texto digitado
REVOGADA PELA RESOLUÇÃO Nº 53/1996 - CEPE